veškeré náklady spojené s výkonem činnosti městské policie na území obce Kounov dle 

této smlouvy (mzdové náklady, pohonné hmoty, pořízení a kalibrace přístrojů apod.) 

vyjma nákladů na odchyt zvířat a na neškodné odstraňování kadáverů;     

a  

b)  paušální částkou ve výši 1.500 Kč (slovy: tisíc pět set korun českých) za každý úspěšný 

odchyt zvířete, která zahrnuje veškeré náklady na provedení odchytu zvířete, vyjma 

nákladů na umístění zvířete v útulku provozovaném třetí osobou.    

3. Náklady na umístění městskou policií odchyceného zvířete v útulku provozovaném třetí